
                            

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дванадцята сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
                                                
Про встановлення надбавки 

 
Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 року № 386 

«Про внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 

2006 року №268», враховуючи, що за умовами оплати праці посадових осіб апарату 

виконавчого комітету Ювілейної селищної ради віднесено до посадових осіб міст 

обласного значення та з метою стимулювання якісної роботи та підвищення рівня 

відповідальності, Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити з 01 липня 2016 року надбавку за виконання важливої роботи до 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг у розмірі: 

 

Камінському І.М  - голові Ювілейної селищної ради 

 

50 % 

Лагоді Л.В. - секретарю селищної ради 

(виконкому) 

 

50% 

Вусик С.М. - заступнику селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

селищної ради 

 

50% 

Потаповій Т.А. - заступнику селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

селищної ради 

 

50% 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

337-12/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

